CORSO DI LAUREA IN PSICOLOGIA, SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE (L-24)
BACHELOR’S DEGREE IN PSYCHOLOGICAL SCIENCES AND TECHNIQUES (L-24)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA (LM-51)
MASTER’S DEGREE IN PSYCHOLOGY - (LM-51)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE

walter.adriani@unicusano.it Walter Adriani Anafomica! & ph SiOI?_ ical'fl'mdamentals 9 PSIC-01/B L-24
Fondamenti anatomo fisiologici

riccardo.averardi@unicusano.it Riccardo Averardi Behavioral physiolo 9 L-24
Fisiologia del comportamento

lorenzo.campedelli@unicusano.it Lorenzo Campedelli Health psychology a.C. 9 PSIC-02/A LM-51
Psicologia della salute c.a.

lorenzo.campedelli@unicusano.it Lorenzo Campedelli M 9 PSIC-03/B LM-51
Psicologia dello Sport

micaela.capobianco@unicusano.it Micaela Capobianco Developmental and educational psycholo 9 PSIC-02/A L-24
Psicologia dello sviluppo

alberto.costa@unicusano.it Alberto Costa Gt'eneral. sycholo 9 PSIC-01/A L-24
Psicologia Generale

dario.davi@unicusano.it Dario Davi Psychology of groups 6 PSIC-04/A LM-51
Psicologia dei gruppi

dario.davi@unicusano.it Dario Davi Dynamic psychology 9 PSIC-04/A L-24
Psicologia Dinamica

mariastefania.desimone@unicusano.it ~ Maria Stefania De Simone &M 9 PSIC-01/C L-24
Psicometria

mariastefania.desimone@unicusano.it ~ Maria Stefania De Simone Rese'arch Tef:hni ues anle.Dat.a Ar.1a| sis 6 PSIC-01/C LM-51
Tecniche di ricerca e analisi dei dati
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CORSO DI LAUREA IN PSICOLOGIA, SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE (L-24)
BACHELOR’S DEGREE IN PSYCHOLOGICAL SCIENCES AND TECHNIQUES (L-24)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA (LM-51)
MASTER’S DEGREE IN PSYCHOLOGY - (LM-51)

CONTACT EMAIL

valentina.focaroli@unicusano.it

PROFESSOR

Valentina Focaroli

COURSES /INSEGNAMENTO CFU

Psychology of Disability and Rehabilitation 6

Psicologia della disabilita e della riabilitazione

SSD

PSIC-02/A

DEGREE

LM-51

valentina.focaroli@unicusano.it

antonella.guarino@unicusano.it

Valentina Focaroli

Antonella Guarino

Psychology of Perception 9
Psicologia della percezione

Social Psychology 9
Psicologia sociale

PSIC-01/A

PSIC-03/A

L-24

L-24

sergio.melogno@unicusano. it

sergio.melogno@unicusano. it

Sergio Melogno

Sergio Melogno

Psychology of Cognitive Development and Social Cognition ¢
Psicologia dello sviluppo cognitivo e cognizione sociale

Neurodevelopmental Disorders Psychology:
evaluation and evidence-based intervention models 6

Psicologia dei disturbi del neurosviluppo:
valutazione e modelli di intervento evidence based

PSIC-02/A

PSIC-04/A

LM-51

LM-51

elisa.miragliotta@unicusano.it

veronica.montefiori

Elisa Miragliotta

Veronica Montefiori

Health and Well-Being Psychology
Psicologia della salute e del benessere

Intervention planning and evaluation
Progettazione e valutazione dell’intervento

PSIC-04/B

PSIC-04/B

L-24

LM-51

veronica.montefiori

rinaldo.perri@unicusano.it

Veronica Montefiori

Rinaldo Perri

Clinical Psychology and Developmental

Psychopathological Disorders
Psicologia Clinica e Disturbi Psicopatologici dello Sviluppo

Clinical Neuropsychology
Neuropsicologia clinica 9

PSIC-04/B

PSIC-01/B

LM-51

LM-51
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA (LM-51)
MASTER’S DEGREE IN PSYCHOLOGY - (LM-51)

CONTACT EMAIL

rinaldo.perri@unicusano.it

PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO

Developmental Neuropsychology: Assessment
and Enhancement Programs

Neuropsicologia dello sviluppo valutazione
e programmi di potenziamento

Rinaldo Perri

CFU

SSD

PSIC-01/B

DEGREE

LM-51

renato.pisanti@unicusano.it

Renato Pisanti Work Psycholo
Psicologia del Lavoro

PSIC-03/B

L-24

renato.pisanti@unicusano.it

Renato Pisanti Organizational Psychology
Psicologia delle Organizzazioni

PSIC-03/B

LM-51

renato.pisanti@unicusano.it

Renato Pisanti Psychology of leadership
Psicologia della leadership

PSIC-03/A

LM-51

claudia.prestano@unicusano.it

Clinical Psychology (a.c.
Psicologia clinica c.a.

Claudia Prestano

PSIC-04/B

LM-51

claudia.prestano@unicusano.it

francesca.rondinara@unicusano.it

. Theories and Techniques of interview
Claudia Prestano . . .
Teorie e tecniche del colloquio

Ethics and Professional Deontology

Francesca Rondinara . . .
Laboratorio di etica e deontologia professionale

PSIC-04/A

PSIC-01/A

L-24

LM-51

andrea.ruzza@unicusano.it

silvia.degni@unicusano.it

Family and Child Psychology in Emergency Situations

Andrea Ruzza Psicologia della famiglia e del bambino
nelle situazioni di emergenza

Psychodiagnostics

Silvia Degni
J Psicodiagnostica

PSIC-03/B

PSIC-04/A

LM-51

LM-51
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CORSO DI LAUREA IN PSICOLOGIA, SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE (L-24)
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA (LM-51)
MASTER’S DEGREE IN PSYCHOLOGY - (LM-51)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE
nicoletta.vegni@unicusano.it Vegni Nicoletta Clinical Psycholo

9 PSIC-04/B L-24
Psicologia Clinica

silvia.zabberoni@unicusano.it Zabberoni Silvia Personality Psychology

Psicologia della personalita

9 PSIC-01/A L-24



mailto:nicoletta.vegni@unicusano.it  
mailto:silvia.zabberoni@unicusano.it
https://ricerca.unicusano.it/author/nicoletta-vegni/
https://ricerca.unicusano.it/author/silvia-zabberoni/

	erasmus - orizz 4
	erasmus - orizz 5
	erasmus - orizz 6
	erasmus - orizz 7

